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I Gotlands Innebandyförbundets verksamhetsberättelse 
kan du läsa om hur förbundet och kansliet har arbetat 

med olika områden under 2024/2025.

GOTLANDS INNEBANDYFÖRBUND



Styrelsen
Styrelsen har under året haft åtta styrelsemöten, både fysiskt i Visby och
via Teams. 
Vi har varit på flera konferenser i Mälardalen och Skåne med Svenska
Innebandyförbundet, både rörande utbildning, utveckling och tävling.
Störst fokus på styrelsekonferenser och ordförandekonferens med
Svenska innebandyförbundet och övriga distrikt har varit den
organisationsutredning som nu ligger som rekommendation inför
Svenska innebandyförbundets årsmöte i juni. Det kommer bli mycket
intressant att vara en del av denna organisationsutredning och där vi
väldigt fokuserat driver frågan för gotländsk innebandy och att våra
ungdomslag ska få spela hemmamatcher på Gotland.

Styrelsens sammansättning
Ordförande: Erik Bjerlestam
Vice ordförande: Morgan Åkerblom
Sekreterare: Marian Førde
Adjungerad kassör: Johan Lanzaro
Tävlingsansvarig: Magnus Pettersson
Utvecklingsansvarig: Marcus Pettersson
Parasportansvarig: Anna Adegren
Suppleanter och ansvariga för sociala medier: Wilma Hällbom och
Bianca Malmqvist



Ordförandes sammanfattning

Säsongen 24/25 är till ända och vi kan summera en händelserik och bra
säsong. Jag fick förtroendet att bli ordförande i november och har
försökt skaffa mig en så bra bild över gotländsk innebandy och försökt
träffa så många föreningar som möjligt tillsammans med RF-SISU
genom Rina Muttoni. Jag kan på den korta tiden som jag varit verksam i
Gotlands Innebandyförbund konstatera att det finns en väldigt positiv
kraft ute i alla föreningar där det läggs enorma timmar i ideell kraft för
att så många killar och tjejer ska få spela innebandy och hela tiden ha kul
och utvecklas.  
Vi i styrelsen som jobbar på uppdrag av föreningarna har ett starkt driv
att fortsätta utveckla innebandyn på ön i rätt riktning tillsammans med
er!  
Några höjdpunkter det gånga året som gjort en påverkan och som
kommer innebära att innebandyn tar över hela ön som sporten nummer
1 med flest utövare de kommande åren: 

Visby IBK:s serieseger och avancemang till SSL samt deras
matcharrangemang som redan håller högsta klass i Sverige 
Endre IBK går till slutspel igen och fortsätter etablera sig som ett av
de bästa lagen och föreningarna inom dam-innebandyn, även Endre
håller högsta nivå i event och matcharrangemang 
Christer Abrahamsson, ny generalsekreterare i Svensk Innebandy var
på besök en heldag på Gotland där han fick träffa föreningarna, få en
rundvandring i ICA Maxi Arena samt gå igenom var gotländsk
innebandy står och våra framtida fokusområden 
EFT, fyrnationersturning herrar med A-landslag och U19-landslag, vi
gjorde ett bra försök att få det till Gotland men i slutändan blev det
svårt och för många matcher att hinna med på tre dagar tillsammans
med reselogistiken för alla lag. Det positiva är att vi fått en tydligare
insyn samt att vi ligger väldigt bra till att få arrangera en Finnkamp
de kommande säsongerna
Distriktslaget, killar födda 08–09 med huvudtränare Rasmus Ekström
var och kämpade för Gotland i Nyköping där Distriktslags-SM
avgjordes. Inga segrar men ändå utveckling och roliga minnen som
killarna tar med sig i sin fortsatta innebandykarriär 



Ordförandes sammanfattning  fortsätter
GFL, ännu en säsong i rätt utveckling där slutspelet och finalhelgen
håller på att sätta sig om ett viktigt event med bra intresse  
Antal innebandyspelare på Gotland fortsätter öka, ett av våra
viktigaste fokusområden är att behålla spelare i åldern 13–17 år och
från förbundets sida driver vi frågan väldigt hårt gällande att våra
ungdomar ska få spela hemmamatcherna på Gotland, vilket vi tror
kan bidra till att fler väljer att fortsätta spela i den åldern 
Innebandyskolan, på initiativ av Endre IF, som varit runt med sitt A-
lag och genomfört träningar i Slite och Hemse, har alla föreningar på
ön samlats för att starta innebandyskola till hösten för tjejer och killar
födda 2019–2020 

Tävling
Tävlingssäsongen 2024–2025 har bestått av matchspel i Pantameraserier
på nivåerna Grön, Blå och Röd samt motionsserierna Gotland Floorball
League Mix & Gotland Floorball League Dam.  
Utöver dessa har det även arrangerats fyra sammandragstillfällen med
Knatteligan för de yngsta barnen. Vi tackar alla spelare, ledare, föräldrar
och supporters för den gångna säsongen och ser fram emot nästa. 

Knatteligan
Knatteligan har spelats vid fyra tillfällen under säsongen och det har varit
ett snitt på 15 deltagande lag. Träffarna har planerats och genomförts på
ett bra sätt. Endre IF, IF Hansa Hoburg, Klintehamns IK och Visby IBK har
arrangerat varsitt sammandrag. De lag som deltagit har kommit från
Endre IF, IF Hansa Hoburg, Klintehamns IK, Visby IBK. 



Pantamera grön, blå och röd
Under säsongen så har vi haft 14 lag i grön serie och de har vid ett antal
tillfällen spelat sammandrag, med roliga och trevliga matcher. Vi har haft
7 lag som spelat i blå serie och de har mött varandra två gånger under
säsongen. I röd serie har vi delat upp lagen i ljusröd och mörkröd serie
med 6 lag i ljusröda serien och 5 lag i mörkröda serien. Extra roligt är att
den gröna serien har ökat med 100 % från föregående år! 
 
Deltagande föreningar i barn- och ungdomsverksamheten har varit
Endre IF, IF Hansa-Hoburg, IK Graip, Klintehamns IK, Roma IF och Visby
IBK. Den gångna säsongen har vi fortsatt med att kansliet ansvarat för
matchläggning och –flyttar viket varit uppskattat av lagen.  

GFL
GFL Mix spelades i år med tio lag fram till jul och efter årsskiften så har
det varit 11 lag. Vilket är en ökning med ett lag från tidigare säsong. Vi
fortsatte konceptet med slutspelet på samma sätt som tidigare och det
blev två riktigt bra dagar med bra spel på planen och härlig stämning på
läktaren. Vi tackar eventkommittén som fixade med allt runt omkring!
Gråbo 92 stod till slut återigen som segrare och fick tillbaka
vandringspokalen efter att ha besegrat Wisby City SK i finalen.  
Deltagande lag i GFL Mix har varit: Barshagen BoIS, Buttle Foder och
Spannmål, Klintehamns IK, IF Hansa/Hoburg, Gråbo 92, Roma Sanitet,
Sanda IF, Vallstena IF, Visby IBK P08, Visby IBK Dam samt Wisby City SK.  
 
Inför säsongen såg det väldigt ljust ut i GFL Dam med fyra anmälda lag.
Tyvärr blev IF Hansa Hoburg och Endre IF Ungdom tvungna att dra sig
ur på grund av spelarbrist så för damerna blev det sex matcher mellan
Endre IF Motion och Klintehamns IK. 
 
Det vore väldigt roligt om vi inför nästa säsong kan utöka Mix-serien med
något lag så att det går att ha två serier samt att planen är att starta en
riktig damserie och förhoppningen även där är att ytterligare något lag
kan ansluta. 



Parainnebandy - stående spel
Visby IBKs parainnebandylag har under sesongen tränat en dag i veckan
och spelat i div 3-4 i Stockholmsserien. Paraidrotten har sammandrag ca
4-6 gånger under säsongen med slutspel samma helg som SM-finalerna. 

Parainnebandy - elinnebandy
Gotland Flyers har haft träningar i Wisbygymnasiets stora hall en gång i
veckan, och tillsammans med Rhinos från Norrköping har laget tävlat i
Stockholm. Laget har tyvärr förlorat sin lagkapten och pådrivare, Malin
Steijner, som gick bort februari 2025.   

NIU/LIU
Vi har under året fortsatt haft Kim Ganevik som instruktör för LIU och
Marcus Jovic för NIU vid Idrottsgymnasiet. August Söderlund som varit
instruktör för att utveckla våra målvakter, slutade inför säsongen. Och
tyvärr har vi inte haft någon instruktör för målvakterna. 
Vi har under året tappat de flesta eleverna i årskurs 1 under året, vi har
endast en elev kvar. Vi har skickat ut en enkät för att ta reda på varför de
slutat.  
Vi har haft få sökanden till NIU och LIU 25/26. En av de som erbjudits
plats kommer från Norrtälje. Morgan Åkerblom, Marcus Pettersson och
Marcus Jovic har hållit i intervjuerna med de sökande. 

Domare  
Under hösten hade vi obligatoriska domarutbildningar och –
fortbildningar. Totalt har vi utbildat 31 domare, varav 16 varit matchledare
med huvudansvar för de gröna matcherna. Vi har även i år arbetat med
domarutveckling genom coachning av primärt matchledarna vilket ger
bra resultat. Coachning har genomförts av Wilma, Sara, Håkan, Magnus
och Lars. Under året har vi haft tre träffar med domarna utöver
utbildningarna, ett av tillfällena var en uppskattad träff med
idrottspsykolog Thomas Nilsson där vi pratade om de psykologiska
utmaningarna med domarskapet. Vi har under året fått stipendium från
Arvet för att bedriva damdomarutveckling under tre år. I år har det varit
en smygstart genom att en domare har fått åka till Stockholm och döma
matcher, vi hoppas på att projektet kan innehålla fler resor
nästkommande säsong.  



Vi har i enlighet med de senaste åren två “Årets domare” på Gotland.
GFL-lagen har fått rösta på vilka domare de tycker är bäst och även i år
blev det Frida Lanzaro som blev framförstad som årets bästa GFL-
domare, tätt före Robert Lyander. Från förbundets sida har vi valt att lyfta
fram Robin Goffe som är en uppskattad kollega som har haft en väldigt
bra utveckling som domare under året och även är ett föredöme vid
sidan av planen. Grattis till er båda!  
 
Utöver domarcoaching har vi även genomfört flertalet föreningsbesök
där vi bland annat informerat om domarrollen och regelhandboken samt
haft en dialog om uppträdande och hallklimat. 

Kommunikation
Våra sociala medier har styrts av Wilma och Bianca. Hemsidan och dess
utskick har Johan Lanzaro tagit hand om, samt ansvarsområdet kring
utskick av nyhetsbrev. 

Utbildning
Under året har det genomförts sju ledarutbildningar på Gotland. Lars
Pedersén som är ny utbildare har hållit i sex av dessa och vi fick hjälp av
Klas Skoglund-Wikeling vid utbildningen Målvakt Röd. Det har varit
Grundutbildning vid två tillfällen med totalt 29 deltagare, Blå-grön
utbildning med 5 deltagare och röda utbildningar med 27 deltagare. Har
ni önskemål om vilka utbildningar vi skall hålla så hör av er!    



Utveckling
Arbetet med utvecklingsfrågor har främst hanterats av Marian Førde och
Marcus Pettersson från styrelsen men har även haft bra hjälp från Rina
Muttoni från RF-SISU och givetvis övriga styrelsen. Förslag till ny
utbildnings- och utvecklingsplan fastställdes under våren 2025 av
styrelsen. Inom innevarande utvecklingsplan så har målvaktsutbildning
för föreningar skett under ledning av Endre IF:s Målvaktsakademi. Endre
IF:s damseniorer flyttade en träning under säsongen till Hemsehallen
och en till Solklintshallen, något som blev mycket uppskattat. 
Att visa upp innebandyn och dess träning och att ungdomarna får träffa
profiler ute på landet är något styrelsen brinner för. Representanter från
GIBF har besökt föreningar och träffat ledare och/eller spelare. Syftet har
varit att säkerställa kunskap om regler samt föra en diskussion kring
matchledning, beteenden och roller. Reflektionsfrågor kring att skapa
och bibehålla ett bra hallklimat som främjar utvecklingen av gotländsk
innebandy lyftes även då. Diskussioner fördes om hur vi är mot varandra
och hur vi agerar när något händer för att skapa en medvetenhet hos
både ledare och spelare. Domarcoachning och spelarutveckling har även
genomförts.

Distriktslag
Gotland var för första gången på ett antal år representerade vid
Distriktslags-SM i Nyköping 3-6 januari 2025. Inför DSM har det varit ett
antal träningar och övriga träffar för killarna. Distriktslagstränare har
Rasmus Ekström varit och till sin hjälp har han haft Tobias Almqvist och
Ann-Sofie Mattson. Resultatmässigt gick det inte Gotlands väg men
spelarna har utvecklats mycket och det var roliga dagar. 


